
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 
2019 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami 

publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości 
opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 w zw. z ust. 1 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1262) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych, zmienionej 
uchwałą XII/183/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 
odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych, następnie zmienionej 
uchwałą nr LV/714/22 Rady Miejskiej w Katach Wrocławskich z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 
odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz wysokości opłat dodatkowych (której nieważność 
w części stwierdził Wojewoda Dolnośląski rozstrzygnięciem nadzorczym nr NK-N.4131.49.13.2022.RB z dnia 
22 września 2022 r.), następnie zmienionej uchwałą nr LVII/738/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XI/171/19 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe 
świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Kąty Wrocławskie 
oraz wysokości opłat dodatkowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Realizując ustawowy obowiązek zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców gminy Kąty 
Wrocławskie w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, Gmina Kąty Wrocławskie organizuje gminną 
komunikację publiczną (zwaną dalej "Komunikacją Gminną") przeznaczoną do świadczenia usług 
przewozu osób, ich bagażu podręcznego (w tym również wózków dziecięcych, inwalidzkich i rowerów) 
oraz zwierząt na liniach pomiędzy miastem Wrocław, miejscowościami gminy Kąty Wrocławskie oraz 
miejscowościami gminy Mietków."; 

2) w § 1 ust. 2 po pkt 11) dodaje się pkt 12) o następującym brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1277



"12) komunikacja międzygminna - połączenia autobusowe łączące Gminę Kąty Wrocławskie 
z Gminą Mietków na podstawie Porozumienia międzygminnego."; 

3) w § 2 po pkt 4 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

"5) Bilety międzygminne na mocy Porozumienia Międzygminnego - Gminy Kąty Wrocławskie 
z Gminą Mietków: 

a) bilety jednorazowe, 

b) bilety miesięczne."; 

4) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 20 lutego 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 
Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1277



 

 

1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH 

BILETY GMINNE 90-minutowe zakres uprawnienia Cena biletu normalnego 
Cena biletu 
ulgowego 

ważne w granicach jednej strefy 3,40 zł 1,70 zł 

ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 4,00 zł 2,00 zł 

ważne w granicach wszystkich stref 5,00 zł 2,50 zł 

BILETY GMINNE 7-dniowe zakres uprawnienia Cena biletu normalnego 
Cena biletu 
ulgowego 

ważne w granicach jednej strefy 20 zł 10 zł 

ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 32 zł 16 zł 

ważne w granicach wszystkich stref 38 zł 18 zł 

BILETY GMINNE 30-dniowe 
zakres uprawnienia 

Cena biletu normalnego 
Cena biletu 
ulgowego 

ważne w granicach jednej strefy 50 zł 25 zł 

ważne w granicach dwóch sąsiadujących stref 110 zł 55 zł 

ważne w granicach wszystkich stref 130 zł 65 zł 

BILETY ZINTEGROWANE z MPK WROCŁAW 
zakres uprawnienia 

Cena biletu normalnego 
Cena biletu 
ulgowego 

ważny na liniach Komunikacji Gminnej w strefie KW1 i WR 
oraz na liniach normalnych komunikacji miejskiej Wrocławia 

68,00 zł + wartość biletu 
aglomeracyjnego 

Wrocławia 

34,00 zł + wartość 
biletu 

aglomeracyjnego 
Wrocławia 

w ważny na liniach Komunikacji Gminnej na terenie 
wszystkich stref  

oraz na liniach normalnych komunikacji miejskiej Wrocławia 

98,00 zł + wartość biletu 
aglomeracyjnego 

Wrocławia 

49,00 zł + wartość 
biletu 

aglomeracyjnego 
Wrocławia 

ważny na liniach Komunikacji Gminnej w strefie KW1 i WR 
oraz na  

wszystkich liniach komunikacji miejskiej Wrocławia 

54,00 zł + wartość biletu 
aglomeracyjnego 

Wrocławia 

27,00 zł + wartość 
biletu 

aglomeracyjnego  
Wrocławia 

ważny na liniach Komunikacji Gminnej na terenie wszystkich  
stref oraz na wszystkich liniach komunikacji miejskiej 

Wrocławia 

84,00 zł + wartość biletu 
aglomeracyjnego 

Wrocławia 

42,00 zł + wartość 
biletu 

aglomeracyjnego  
Wrocławia 

 

 

2. WYSOKOŚCI OPŁAT DODATKOWYCH 

1. Za przejazd na liniach Komunikacji Gminnej bez ważnych dokumentów przejazdowych opłata 

dodatkowa wynosi: 

1) 50-krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy, gdy płatność 

opłaty następuje w terminie powyżej 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli, 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/101/2025 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1277



2) 35-krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy, gdy płatność 

opłaty następuje w terminie do 7 dni od dnia przeprowadzenia kontroli. 

2. Za spowodowanie zatrzymania pojazdu bez uzasadnionej przyczyny opłata dodatkowa wynosi 150-

krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy. 

3. Za spowodowanie zmiany trasy pojazdu bez uzasadnionej przyczyny opłata dodatkowa wynosi 

300-krotność ceny BILETU GMINNEGO 90-minutowego w granicach jednej strefy. 

 

3. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH MIĘDZTGMINNYCH – POROZUMIENIE Z GMINĄ 

MIETKÓW: 

BILETY JEDNORAZOWE 

Przejazd na 
terenie 

Gminy/pomiędzy 
Gminami STREFA 

GMINA 
MIETKÓW 

GMINA 
MIETKÓW + 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

 GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

+ WROCŁAW 

GMINA 
MIETKÓW+ 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

+ WROCŁAW 

Jednorazowy 
normalny 

6,00 ZŁ 13,00 ZŁ 6,00 ZŁ 16,00 ZŁ 18,00 ZŁ 

Jednorazowy 
ulgowy 

3,00 ZŁ 6,50 ZŁ 3,00 ZŁ 8,00 ZŁ 9,00 ZŁ 

BILETY MIESIĘCZNE 

Przejazd na 
terenie 

Gminy/pomiędzy 
Gminami STREFA 

GMINA 
MIETKÓW 

GMINA 
MIETKÓW + 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

 GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

+ WROCŁAW 

GMINA 
MIETKÓW+ 

GMINA KĄTY 
WROCŁAWSKIE 

+ WROCŁAW 

Miesięczny 
imienny 
normalny 
(TAM/POWRÓT) 

90,00 ZŁ 170,00 ZŁ 90,00 ZŁ 220,00 ZŁ 330,00 ZŁ 

Miesięczny 
imienny ulgowy 
(TAM/POWRÓT) 

45,00 ZŁ 85,00 ZŁ 45,00 ZŁ 110,00 ZŁ 165,00 ZŁ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1277


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-12T09:33:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




